ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАЦИОНАРНОГО СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«Железногорский детский дом-интернат «Надежда»
307174, Курская область, г. Железногорск, ул. Привокзальная зд. 7.

тел: (847148) 3-29-82, E-mail:dom-nadeshda@mail.ru

ПРИКАЗ № 135

г. Железногорск «30» марта 2022г.

О внесении изменений в план
финансово-хозяйственной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности

ОБУССОКО «Детский дом «Надежда» на 2022 год.

2. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности ОБУССОКО

«Детский дом «Надежда» на 2022 год в сумме доходов 30 010 893,00 (Трид­

цать миллионов десять тысяч восемьсот девяноста три) рубля 00 копеек и

сумме расходов 31 104 653,77 (Тридцать один миллион сто четыре тысячи

шестьсот пятьдесят три) рубля 77 копеек в новой редакции.

3. Главному бухгалтеру опубликовать изменения в план финансово-хо-

зяйственной деятельности на сайте bus.gov.ru.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
ОБУССОКО «Детский дом «Надежда» Е.И. Таценко

mailto:dom-nadeshda@mail.ru